

Ankjær Ejendomme ApS

Sundvej 7, 7790 Thyholm

CVR-nr. 31 62 40 96

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2016.

Jens Ankjær Støttrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ankjær Ejendomme ApS Sundvej 7 7790 Thyholm
	CVR-nr.: 31 62 40 96
	Stiftet: 11. august 2008
	Hjemsted: Thyholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Jens Ankjær Støttrup, Thyholm, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Thy
Modervirksomhed	Støttrup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 143 t.kr. mod 127 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -1.673 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Der forventes et positivt resultat i virksomheden i det kommende år, og der vurderes ikke at være usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventes et uændret aktivitetsniveau fra udlejningsejendommen og et positivt resultat. Som følge heraf forventes en positiv udvikling i egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	142.507	126.638
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.990	-10.990
Resultat før finansielle poster	131.517	115.648
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	1.916	1.318
1 Finansielle omkostninger	-112.510	-108.954
Resultat før skat	20.923	8.012
2 Skat af årets resultat	-450	-6.210
Årets resultat	20.473	1.802
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	20.473	1.802
Disponeret i alt	20.473	1.802

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>1.996.288</u>	<u>2.007.278</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.996.288</u>	<u>2.007.278</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.996.288</u>	<u>2.007.278</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	58.293	37.579
	Udskudte skatteaktiver	19.800	20.250
	Andre tilgodehavender	<u>3.541</u>	<u>7.695</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>81.634</u>	<u>65.524</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.562</u>	<u>11.453</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>85.196</u>	<u>76.977</u>
	Aktiver i alt	<u>2.081.484</u>	<u>2.084.255</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-1.797.692	-1.818.165
	Egenkapital i alt	<u>-1.672.692</u>	<u>-1.693.165</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	1.783.000	1.783.000
5	Gæld til pengeinstitutter	1.925.000	1.925.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.708.000</u>	<u>3.708.000</u>
	Anden gæld	46.176	69.420
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.176</u>	<u>69.420</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.754.176</u>	<u>3.777.420</u>
	Passiver i alt	<u>2.081.484</u>	<u>2.084.255</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	112.510	108.954
	112.510	108.954
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	450	6.210
	450	6.210
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	3.715.393	3.686.708
Tilgang i årets løb	0	28.685
Kostpris 31. december 2015	3.715.393	3.715.393
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-1.708.115	-1.697.125
Årets af- og nedskrivninger	-10.990	-10.990
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-1.719.105	-1.708.115
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.996.288	2.007.278
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-1.818.165	-1.819.967
Årets overførte overskud	20.473	1.802
	-1.797.692	-1.818.165

Noter

5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.670.038	1.783.000	1.783.000
Gæld til pengeinstitutter	0	1.925.000	1.925.000	1.925.000
	0	3.595.038	3.708.000	3.708.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.783 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.996 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Støttrup Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.